
 

1 

 

2018年 9月 28日 
お客様各位 

                            株式会社東陽テクニカ 
                             理化学計測部 
                              部長  吹田  尚久 
 
「全固体電池の電気化学測定による評価法 技術セミナー」開催決定のお知らせ 

 

拝啓  

皆様におかれましては、まずますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般お伝えしてまいりました「台風 24号による主催セミナーの開催の可否」につきまして、 

本日 9/28（金）13 時時点での台風進路予測に基づき、10/1（月）セミナー当日の大阪付近

は暴風域から外れていることから、開催決定とさせていただきましたことをご報告いたしま

す。ただし、東海道新幹線の運行状況次第では、やむを得ずスケジュールが変更となる可能

性もございますので、予めご了承をお願い致します。 

当日は不安定な天候が予想されますが、皆様のご来場を、社員一同、心よりお待ち申し上げ

ております。 

 
敬具 

 

【本件に関する問い合わせ窓口】 
株式会社東陽テクニカ 
理化学計測部 北出崇二・渡辺裕子 
TEL:03-3245-1103 Email: keisoku@toyo.co.jp 

 

tel:03-3245-1103
mailto:keisoku@toyo.co.jp

